

A&M FINANCIERE

Société par actions simplifiée au capital de 300 000 euros
Siège Social : 2 rue du Moulin de la Pâtissière, 44800 SAINT HERBLAIN
488 247 248 R.C.S NANTES
(la « Société »)

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 13 JUIN 2025

L'an deux mille vingt-cinq, le treize juin à Dix sept heures,

Les associés de la société A&M FINANCIERE, société par actions simplifiée au capital de 300 000 euros, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au siège social, 2 rue du Moulin de la Pâtissière, 44800 SAINT HERBLAIN, avec possibilité de participer à distance par un moyen de télécommunication, sur convocation du Conseil de direction.

SONT PRESENTS :

McDONALD'S FRANCE, représentée par Monsieur Jo Sempels son représentant légal	13 500 actions
--	----------------

CHACO, représentée par Monsieur Raphaël Brunswick son gérant	1 500 actions
---	---------------

Total des actions détenues par les associés présents	15 000 actions détenues
---	--------------------------------

L'Assemblée Générale est présidée par monsieur Raphaël BRUNSWICK, Président de la Société, assisté de Monsieur Thomas Henno en qualité de secrétaire.

Les associés présents ou représentés possèdent 15 000 actions sur les 15 000 actions composant le capital social. L'Assemblée Générale est donc régulièrement constituée, elle peut ainsi valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des membres de l'Assemblée Générale :

- Les justificatifs de convocation des associés ;
- Les statuts de la Société ;
- Le texte des résolutions soumises à l'Assemblée Générale ;
- Le rapport spécial sur les conventions visées aux articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce ;
- Les comptes annuels de la Société arrêtés au 31 décembre 2024.

Le Président déclare que l'ensemble des documents et renseignements prévus par les dispositions légales, réglementaires et statutaires ont été adressés et/ou ont été tenus à la disposition des associés au siège social dans des délais leur permettant d'être dûment informés et à même de se prononcer sur les points figurant à l'ordre du jour.

L'Assemblée Générale lui donne acte de ces déclarations et reconnaît que les associés ont été valablement convoqués.

Puis, le Président rappelle que l'Assemblée Générale est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- Examen et approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024
- Quitus au Président
- Affectation du résultat de l'exercice
- Lecture du rapport spécial sur les conventions visées aux articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce
- Quitus au Conseil de Direction
- Questions diverses
- Pouvoirs en vue des formalités

Le Président présente et commente les comptes de l'exercice écoulé, puis donne lecture à l'Assemblée Générale du rapport spécial sur les conventions visées aux articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce.

Cette lecture terminée, le Président déclare la discussion ouverte. Diverses observations sont échangées.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

RESOLUTION N° 1 : APPROBATION DES COMPTES SOCIAUX

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport sur les comptes annuels, approuve l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans le rapport.

L'Assemblée Générale prend acte qu'aucune dépense somptuaire et charge non déductible telles que visées par l'article 39-4 du C.G.I. n'a été engagée au titre de l'exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

RESOLUTION N° 2 : QUITUS AUX DIRIGEANTS

L'assemblée générale ordinaire décide de donner quitus au Président de la Société de sa gestion pour l'exercice clos le 31 Décembre 2024.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

RESOLUTION N° 3 : AFFECTATION DU RESULTAT

L'Assemblée Générale constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 3 137 785,90 euros.

L'Assemblée Générale décide l'affectation suivante :

- A titre de dividendes : 850 000 euros.
- Au compte "Autres réserves" : 2 287 785,90 euros, portant le montant de ce poste de 10 586 746,88 euros à 12 874 532,78 euros.

Le dividende sera mis en paiement à compter de ce jour, au siège social de la Société.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Les sommes distribuées au titre des trois derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*), en euros	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
31 décembre 2023	néant	40 %	850 000
31 décembre 2022	néant	40 %	840 000
31 décembre 2021	néant	40 %	1 089 900

() Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.*

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

RESOLUTION N° 4 : CONVENTIONS REGLEMENTEES

L'Assemblée Générale, après avoir pris connaissance du rapport spécial sur les conventions entrant dans le champ d'application des articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce, prend acte qu'aucune convention n'a été conclue ni reconduite tacitement au cours de l'exercice écoulé et, par conséquent, qu'aucune convention n'est à soumettre à son approbation.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

RESOLUTION N° 5 : QUITUS AU CONSEIL DE DIRECTION

L'assemblée générale ordinaire décide de donner quitus aux membres du conseil de direction de la Société de leur gestion pour l'exercice clos le 31 Décembre 2024.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

RESOLUTION N° 6 : POUVOIRS EN VUE DES FORMALITES

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au Président ou au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'effectuer toutes les formalités qui seront nécessaires relativement aux décisions visées ci-dessus.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé, après lecture, par les membres du bureau et par tous les associés présents ou représentés.

Signé par :

Raphaël BRUNSWICK

1113D193460342C...

Le Président

Monsieur Raphaël Brunswick

Signé par :

Thomas Henno

1941CB9DF82E4B6...

Le Secrétaire

Monsieur Thomas Henno

Ondertekend door:

Jo Sempels

D2B0BA5C7C5743C...

McDonald's France

Représenté par Jo Sempels

Signé par :

Raphaël BRUNSWICK

1113D193460342C...

CHACO

Représenté par Raphaël Brunswick

A&M FINANCIERE

Siren : 488247248

2 r. du Moulin de la Pâtissière 44800 Saint Herblain

COMPTES SOCIAUX ET ANNEXES

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

comptes
certifiés
conformes

Signé par :

Raphaël BRUNSWICK

1113D193460342C...

SOMMAIRE

- BILAN 2**
- ET COMPTE DE RESULTAT 2**
 - Bilan Actif - 3
 - Bilan Passif - 4
 - Compte de résultat (Partie 1) 5
 - Compte de résultat (Partie 2) 6
- ANNEXE DES COMPTES ANNUELS..... 7**
 - Faits marquants - 7
 - Règles et méthodes comptables – 8
 - Tableau des immobilisations - 10
 - Tableau des Amortissements - 11
 - Etat des Provisions - 12
 - Etat des Créances - 13
 - État des Dettes - 14
 - Composition du capital social - 15
 - Tableau des variations des capitaux propres (1) - 16
 - Tableau des filiales et participations – 17

**BILAN
ET
COMPTE DE RESULTAT**

- Bilan Actif -

	Brut	Amortissement	Net 2024	Net 2023
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisation incorporelles				
Total immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Total immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	16 708 727,72		16 708 727,72	16 478 727,00
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total immobilisations corporelles	16 708 727,72		16 708 727,72	16 478 727,00
ACTIF IMMOBILISE	16 708 727,72		16 708 727,72	16 478 727,00
Stocks				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Total des stocks				
Créances				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	43 256,93		43 256,93	219 636,00
Capital souscrit et appelé, non versé				
Total des créances	43 256,93		43 256,93	219 636,00
Disponibilités et divers				
Valeurs mobilières dont actions propres :				
Disponibilités				
Charges constatées d'avance				
Total disponibilités et divers				
ACTIF CIRCULANT	43 256,93		43 256,93	219 636,00
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	16 751 984,65		16 751 984,65	16 698 363,00

(1) dont droit au bail

- Bilan Passif -

			2024	2023
Capital social ou individuel	Dont versé :	300 000,00	300 000,00	300 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...				
Écarts de réévaluation				
Réserve légale			30 000,00	30 000,00
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves			10 586 746,88	9 337 772,00
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)			3 137 785,90	2 098 973,00
Total situation nette			14 054 532,78	11 766 745,00
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES			14 054 532,78	11 766 745,00
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Dettes financières				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			7 414,39	16 876,00
Emprunts et dettes financières divers			2 635 434,25	4 760 132,00
Total dettes financières			2 642 848,64	4 777 008,00
Dettes d'exploitation				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				4 320,00
Dettes fiscales et sociales			54 603,23	
Total dettes d'exploitation			54 603,23	4 320,00
Dettes diverses				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				150 288,00
Total dettes diverses				150 288,00
Comptes de régularisation				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES			2 697 451,87	4 931 616,00
Ecarts de conversion passif				
TOTAL GENERAL			16 751 984,65	16 698 361,00

Compte de résultat (Partie 1)

	France	Export	Net 2024	Net 2023
Vente de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits				
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION				
Charges externes				
Achat de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achat de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			1 378,04	5 960,00
Total charges externes			1 378,04	5 960,00
Impôts, taxes et assimilés				
Charges de personnel				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Total charges de personnel				
Dotations d'exploitation				
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Total dotations d'exploitation				
Autres charges d'exploitation			1,00	1,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			1 379,04	5 961,00
RESULTAT D'EXPLOITATION			(1 379,04)	(5 961,00)

Compte de résultat (Partie 2)

	Net 2024	Net 2023
RESULTAT D'EXPLOITATION	(1 379,04)	(5 961,00)
Opérations en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
Produits financiers		
Produits financiers de participations	3 000 000,00	2 450 000,00
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges	230 000,00	
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	3 230 000,00	2 450 000,00
Charges financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		230 000,00
Intérêts et charges assimilées	146 775,76	185 092,00
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	146 775,76	415 092,00
RESULTAT FINANCIER	3 083 224,24	2 034 908,00
RESULTAT COURANT	3 081 845,20	2 028 947,00
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices	(55 940,70)	(70 028,00)
TOTAL DES PRODUITS	3 230 000,00	2 450 000,00
TOTAL DES CHARGES	92 214,10	351 025,00
BENEFICE ou PERTE	3 137 785,90	2 098 975,00

[Tapez ici]

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

- Faits marquants -

Aucun fait marquant sur l'année 2024.

[Tapez ici]

- Règles et méthodes comptables –

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les comptes au 31 décembre 2024 sont établis en conformité avec les dispositions du code de commerce (articles L123-12 à L123-28) et du règlement ANC N°2016-07 à jour à l'arrêté des comptes.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité et les méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS FINANCIERES

Les titres de participation sont valorisés à leur valeur nominale. Ils font l'objet d'une dépréciation au cas par cas, en fonction du risque encouru pour les ramener à la valeur d'utilité à la date de clôture, en fonction des cash-flow actualisés attendus sur les sept prochaines années.

Les prêts, dépôts et autres créances immobilisées sont valorisés à leur valeur nominale. Ces éléments sont, le cas échéant, dépréciés par voie de provision pour les ramener à leur valeur d'utilité à la date de clôture.

CREANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Elles font l'objet d'une revue au cas par cas en vue d'une éventuelle dépréciation.

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Les valeurs mobilières sont valorisées à leur valeur nominale.

Elles font l'objet d'une revue au cas par cas en vue d'une éventuelle dépréciation.

[Tapez ici]

PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES

Au début de l'exercice les provisions pour risques et charges s'élèvent à : €

A la fin de l'exercice les provisions pour risques et charges s'élèvent à : €

Ces provisions couvrent divers risques.

CHANGEMENT DE METHODE DE PRESENTATION

Aucun changement notable de méthode de présentation n'est intervenu au cours de l'exercice.

Aucun changement notable de méthode d'évaluation n'est intervenu au cours de l'exercice.

REMUNERATIONS ET AVANTAGES RECUS PAR LES MANDATAIRES SOCIAUX

Aucune rémunération ni avantage de quelque nature que ce soit n'est versé aux mandataires sociaux pour l'exercice de leur fonction.

INTEGRATION FISCALE

Les filiales du groupe sont les sociétés suivantes : POLE SUD, ATLANTIQUE, CAP DE RETZ, THEATR'HALL, BELAITOIL, VICTORY, LADLR, ANTOL, ARCHE ARMOR et PAULOINE.

La société Mère A&M Financière s'est constituée seule redevable de l'impôt sur le résultat d'ensemble. Chaque filiale calcule l'impôt sur les sociétés comme si elle n'était pas intégrée et verse à la Mère l'impôt ainsi déterminé.

Le versement est comptabilisé en compte courant.

L'économie d' IS s'élève à 55 040.70 euros

INFORMATION RELATIVE A LA SOCIETE CONSOLIDANTE

Les comptes de la société sont inclus, suivant la méthode de l'intégration globale, dans les comptes consolidés de McDonald's Corporation, société de droit américain dont le siège est situé :

McDonald's Corporation
32, loockerman Square, suite L/100
DOVER DELAWARE USA

[Tapez ici]

- Tableau des immobilisations -

Immobilisations	Montant début 2024	Augmentations	Diminutions	Montant fin 2024
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles (1)				
Total des immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Insta. générales, agencements des constructions				
Inst. techniques, mat. , et outillages industriels				
Inst. générales, agencnts, aménagements divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau et mobilier informatique				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Total des immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	16 708 727,00	0,72		16 708 727,72
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières (2)				
Total des immobilisations financières	16 708 727,00	0,72		16 708 727,72
TOTAL GENERAL	16 708 727,00	0,72		16 708 727,72

[Tapez ici]

- Tableau des Amortissements -

Amortissements	Montant début 2024	Augmentations	Diminutions	Montant fin 2024
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement, de recherche et de dév.				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Total des immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements des constr.				
Installations techniques, matériel et outillage indust.				
Installations générales, agencements, aménagements				
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier				
Emballages récupérables et divers				
Total des immobilisations corporelles				
TOTAL GENERAL				
Charges réparties sur plusieurs exercices	Montant début N	Augmentations	Dotations aux amortissements	Montant fin N
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

[Tapez ici]

- Etat des Provisions -

Nature des provisions	Montant au début 2024	Augmentation s : Dotations de l'exercice	Diminutions :			Montant à fin 2024
			Utilisées au cours de l'exercice	Non Utilisées au cours de l'ex	Reprises de l'exercice	
Provisions réglementées Provisions pour reconstitution des gisements Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées						
Total des provisions règlementées						
Provisions pour risques et charges Provisions pour litiges Provisions pour garanties données aux clients Provisions pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change						
Sous total provisions pour risques						
Provisions pour pensions et obligations similaires Provisions pour impôts Provisions pour renouvellement des immobilisations Provisions pour gros entretien et grandes révisions Prov. pour charges soc. et fisc. sur congés à payer						
Sous total provisions pour charges						
Autres provisions pour risques et charges						
Total des provisions pour risques et charges						
Provisions pour dépréciation Sur immobilisations incorporelles Sur immobilisations corporelles Sur immobilisation de titres mis en équivalence Sur immobilisation de titres de participation Sur autres immobilisations financières Sur stocks et en-cours Sur comptes clients Autres provisions dépréciations	230 000,00				230 000,00	
Total des provisions pour dépréciation	230 000,00				230 000,00	
TOTAL GENERAL	230 000,00				230 000,00	
Dont dotations et reprises d'exploitation						
Dont dotations et reprises financières					230 000,00	
Dont dotations et reprises exceptionnelles						
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice						

[Tapez ici]

- Etat des Créances -

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an	N-1
Actif immobilisé Créances rattachées à des participations Prêts (1) (2) Autres immobilisations financières Total actif immobilisé				
Actif circulant Clients douteux ou litigieux Autres créances clients Créances représentatives de titres prêtés Personnel et comptes rattachés Sécurité sociale et autres organismes sociaux Impôts sur les bénéfices Taxe sur la valeur ajoutée Autres impôts, taxes et versements assimilés Divers Groupe et associés (2) Débiteurs divers Total actif circulant	 43 256,93 43 256,93	 43 256,93 43 256,93		 219 636,00 219 636,00
Charges constatées d'avance				
TOTAL DES CREANCES	43 256,93	43 256,93		219 636,00
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés				

[Tapez ici]

- État des Dettes -

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans	N-1
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts et dettes auprès des ets de crédit					
à un an maxi	7 414,39	7 414,39			16 876,00
à + de un an					
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	2 635 434,25	2 635 434,25			4 760 132,00
Fournisseurs et comptes rattachés					4 320,00
Personnel et comptes rattachés					
Sécurité sociale et autres organismes sociaux					
Impôts sur les bénéfices	54 603,23	54 603,23			
Taxe sur la valeur ajoutée					
Obligations cautionnées					
Autres impôts, taxes et assimilés					
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Groupe et associés (2)					150 288,00
Autres dettes					
Dette représentative de titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAL DES DETTES	2 697 451,87	2 697 451,87			4 931 616,00
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Montant des emprunts et dettes dus aux associés					

[Tapez ici]

- Composition du capital social -

Catégories de titres	Nombre de titres			Total	Valeur nominale
	Clôture N-1	Créés pendant l'exercice N	Remboursés pendant l'exercice N		
Actions ordinaires	15 000			15 000	20
Actions amorties					
Actions à dividende prioritaire					
Actions préférentielles					
Parts sociales					
Certificats d'investissements					
Total	15 000			15 000	20

[Tapez ici]

- Tableau des variations des capitaux propres (1) -

		Montant
A	Situation à l'ouverture de l'exercice	
1	Capitaux propres à la clôture de l'exercice N-1 avant affectations	11766746
2	Affectation du résultat à la situation nette par l'AGO	-850000
3	Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice N	10916746
B	Apports reçus avec effet rétroactif à l'ouverture de l'exercice N	
1	Variation du capital	
2	Variation des autres postes	
C	(= A3 + B) Capitaux propres de l'exercice après apports rétroactifs	10916746
D	Variations en cours d'exercice	
1	Variations du capital	
2	Variations des primes, réserves, report à nouveau	
3	Variations des "provisions" relevant des capitaux propres	
4	Contreparties de réévaluations	
5	Variations des provisions réglementées et subventions d'équipement	
6	Autres variations	
7	Résultat de l'exercice	3 137 786
E	Capitaux propres au bilan de clôture de l'exercice N avant AGO (= C + ou - D)	14 054 532
F	VARIATION TOTALE DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE (= E - C)	3 137 786
G	dont : variations dues à des modifications de structures au cours de l'exercice	
H	Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure (F - G)	3 137 786

[Tapez ici]

- Tableau des filiales et participations –

Sociétés	Capital	Réserves et report à nouveau avant affectation des résultats	Quote-part du capital détenu (en %)	Valeur comptable des titres détenus		Prêts et avances consentis par la société et non encore remboursés	Montant des cautions et avals donnés par la société	CA HT du dernier exercice clos	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice
				Brute	Nette					
VICTORY	5 000	186862	100	1749847	1749847			6 399 442	216 939	400 000
LES ARCHES DE LA ROCADE	40 000	527962	100	1790987	1790987			4 876 060	492 722	500 000
CAP DE RETZ	8 000	632892	100	2050576	2050576			5 548 646	277 748	300 000
ANTOL	37 000	490292	100	1418249	1418249			3 463 067	117 435	
ARCHE ARMOR	625 000	807982	100	3180937	3180937			5 476 004	434 130	600 000
PAULOINE	8 000	312964	100	972230	972230			2 956 580	51 917	100 000
BELAITOIL	45 000	771802	100	1391510	1391510			3 845 982	79 062	200 000
THEATR'HALL	8 000	-205053	100	8000	8000			5 183 473	-104 029	
POLE SUD	8 000	223646	100	2322876	2322876			4 505 208	213 915	100 000
ATLANTIQUE	8 000	920300	100	1823516	1823516			4 815 878	196 958	300 000